中国地质大学研究生院文件
（武汉）

中地大（汉）研字[2015]15号

关于开展第四届研究生学术文化节的通知（一号）

各学院（所、课部、中心、实验室）：
为进一步浓厚研究生群体科研创新氛围，弘扬求真务实的地大精神，传承求实创新的学术理念，研究生院决定今年举办第四届中国地质大学（武汉）研究生学术文化节，现将有关事项通知如下：
一、活动名称：中国地质大学（武汉）第四届研究生学术文化节
二、活动主题：追求学术卓越，促进文化繁荣
四、活动宗旨：研究生学术文化节以“追求学术卓越，促进文化繁荣”为主题，通过校、院两级的一系列主题活动，搭建学术创新与交流的平台，鼓励广大研究生积极开展学术研究，踊跃探索科学前沿，激发学术创新灵感，提升学术科研水平，从而引领我校研究生的学术文化建设，掀起学术科研热潮。
四、组织单位：
主办：中国地质大学（武汉）研究生院
中国地质大学（武汉）党委研究生工作部
承办：中国地质大学（武汉）研究生会
          中国地质大学（武汉）研究生科学与技术协会
五、组委会名单
顾    问: 唐辉明  杜远生  喻芒清  陈慧
主任委员：张丹丹
副主任委员：舒成
委员会成员：祝赫 季黎明 胡庆福 王继宇 龚建鹏 毛兴丽及各学院研究生分会主席
组委会办公室主  任：舒成
                副主任：季黎明 胡庆福 王继宇 龚建鹏 毛兴丽
六、活动时间：2015年3月～2015年11月
七、活动具体要求：
    1、各学院（所、课部、中心、实验室）应高度重视此次学术文化节的各项工作，指导本学院研究生开展学术科技活动。
 2、各学院（所、课部、中心、实验室）应充分发挥学院研究生分会和学院研究生科协的积极性，根据本次活动方案并结合学院学科专业及特色，拟定学术科技活动具体方案。
 3、各学院（所、课部、中心、实验室）要重视品牌学术文化活动的开展，在校研究生学术文化节期间，应至少举行一场品牌活动。
 4、鼓励各学院（所、课部、中心、实验室）与校研会、校研科协和等学生组织共同举办各类学术活动，同时鼓励学院间进行跨学科交流。
八、其他事宜
    其他事宜请与校党委研究生工作部联系。

中国地质大学（武汉）研究生院
                                                2015年3月16日

主题词：学术文化节  通知
	中国地质大学（武汉）研究生院    　　　       2015年3月16日

[bookmark: _GoBack]共计3份